
Dodatečná informace č. II. 

Zadavatel upřesňuje v zadávací dokumentaci vymezení minimální úrovně technických předpokladů a způsob 

jejich prokázání – viz. Technický kvalifikační předpoklad dle bodu 6.5. a)  

Vymezení minimální úrovně technických předpokladů a způsob jejich prokázání 

Technický kvalifikační předpoklad dle bod 6.5.a)  

Dodavatel prokáže splnění tohoto předpokladu seznamem minimálně 2 obdobných dodávek realizovaných 

v posledních 3 letech, v němž budou uvedeny alespoň následující údaje:  

- Rozsah plnění 

- Doba plnění 

Přílohou tohoto seznamu musí dále být minimálně 2 osvědčení z oblasti průmyslové stroje, obráběcí centra pro 

obrábění kovů:  

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla dodávka dodána veřejnému 

zadavateli 

2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka dodána jiné osobě než veřejnému zadavateli 

3. Čestné prohlášení dodavatele, pokud byla dodávka dodána jiné osobě než veřejnému zadavateli a 

není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně.  

 

 


